
CZ 

 
 

       BT Portable Speaker 
ABTS-50    Návod k obsluze  

 

 
 

 

 

 

 

   



CZ 

 
 
1. AUX Input 2. USB Port 
3. Micro SD slot 4. Battery indicator 
5. Backward/Volume down 6. Forward/Volume Up 
7. Play/Pause 8. Mode (Switch Bluetooth, USB disk, Micro 

SD, FM and AUX-IN state) 
9.TWS Button 10.Power On/Off 
 
 
Pro správnou funkci si před použitím pečlivě přečtěte tento návod. Žádná revize obsahu 
příručky nebude znovu deklarována a neneseme odpovědnost za následky způsobené 
chybou nebo přehlédnutím této příručky. 
 
FUNKCE: 
1. 2.0CH přenosný Bluetooth voděodolný reproduktor 
2. Voděodolný IPX5, odolný proti stříkající vodě, odolný proti dešti, Ideální pro pláž, u 
bazénu, na loď a další outdoorové aktivity; 
3. Optimalizováno pomocí Google Assistant a hlasového ovládání Siri; 
4. Vyhrazené tlačítko pro funkci TWS, dosažení skutečného bezdrátového přehrávání 
Bluetooth s dvojitým vylepšeným stereo zvukem; 
5. S A2DP Bluetooth můžete bezdrátově streamovat hudbu z jakéhokoli zařízení s 
podporou Bluetooth, jako je váš mobilní telefon, notebook, iPhone nebo iPad 
6. Bluetooth a hlasové ovládání Provozní dosah 10 metrů 
7. S podporou USB a Micro SD karty; 
8. S FM rádiem 
9. S funkcí Line-in, vhodné pro PC, MID, TV a další audio zařízení; 
10. Vestavěná lithiová dobíjecí baterie 3000mAh 
11. S rukojetí, snadné vyjmutí. 
  
 



CZ 

SPECIFIKACE: 
Verze Bluetooth: 5.0 
Velikost reproduktoru: 3 palce*2 
Výkon houkačky: 20W*2, 4Ω 
Kapacita baterie: 3000 mAh 
Frekvenční odezva: 100Hz-16kHz 
Doba přehrávání při maximální hlasitosti: 1,5H 
Velikost produktu: 354 (D) * 138 (Š) * 183 (V) mm 
 
Příslušenství: 
Nabíjecí kabel, audio kabel, uživatelská příručka 
 
POKYNY PRO VZHLED A KLÍČ: 
   
  
1. Vstup AUX 2. Port USB 
3. Slot Micro SD 4. Indikátor baterie 
5. Zpět/snížit hlasitost 6. Vpřed/Zvýšit hlasitost 
7. Přehrát/Pozastavit 8. Režim (přepnout Bluetooth, USB disk, Micro SD, FM a stav 
AUX-IN) 
9. Tlačítko TWS 10. Zapnutí/vypnutí 
 
 
Bluetooth: 
1. Přepněte vypínač do polohy „ON“, tlačítko napájení zmodrá a rychle bliká, poté 
přejděte do režimu Bluetooth a udělejte tón „Bluetooth Device Ready to Pair“. 
2. Aktivujte Bluetooth mobilního telefonu a vyhledejte název zařízení „ABTS-50“, poté 
jej připojte. Po připojení přestane tlačítko napájení blikat a vydá tón „Bluetooth Device 
Connected Successfully“. 
3. Přehrajte si hudbu z mobilního telefonu a užívejte si. 
4. Stisknutím tlačítka Vpřed nebo Zpět na zařízení nebo na mobilních telefonech vyberte 
skladby, které se vám líbí. 
5. Stisknutím tlačítka Přehrát/Pozastavit na zařízení nebo na mobilních telefonech 
spustíte/pozastavíte hudbu. 
6. Dlouhým stisknutím tlačítka Vpřed nebo Zpět upravte hlasitost nahoru a dolů. Nebo 
upravte hlasitost mobilních telefonů. 
7. Dlouhým stisknutím tlačítka Přehrát/Pozastavit aktivujte funkci hlasového ovládání 
mobilního telefonu SIRI / GOOGLE ASSISTANT; 
  
Přehrávání hudby z USB disku a Micro SD karty: 
1. Otočte vypínač do polohy „ON“. 
2. Vložte Micro SD kartu nebo USB flash disk do slotu, reproduktor vydá tón „Music 
Play Mode“ a automaticky přehraje uloženou hudbu. 
3. V režimu přehrávání krátkým stisknutím tlačítka Vpřed nebo Zpět vyberte skladby, 
které se vám líbí, dlouhým stisknutím upravte hlasitost nahoru a dolů. 
4. Stisknutím tlačítka Přehrát/Pozastavit spustíte přehrávání nebo pozastavení. 
 
 



CZ 

Poznámka: V režimu přehrávání Bluetooth po vložení Micro SD nebo USB odpojíte 
Bluetooth a přepnete na přehrávání z USB nebo Micro SD karty. Stisknutím tlačítka 
MODE můžete znovu přepnout do režimu Bluetooth. 
  
FM rádio: 
1. Ve stavu rádia FM se dodaný audio kabel chová jako anténa. Před použitím vložte 
audio kabel, abyste získali nejlepší FM signál. 
2. Přepněte vypínač do polohy „ON“, stiskněte tlačítko „MODE“, reproduktor vás při 
přechodu do režimu FM vyzve k „režimu rádia“. 
3. V režimu přehrávání krátce stiskněte tlačítko „Play/Pause“ pro automatické 
vyhledání kanálu FM a jeho automatické uložení. 
4. Stisknutím tlačítka Vpřed nebo Zpět změňte uložený kanál FM. 
 
Funkce TWS: 
1. Zapněte dva identické reproduktory, které chcete spárovat. Upozorňujeme, že musí 
mít stejný párovací název BT, oba v režimu BT. Stačí nastavit jednu ze dvou jednotek; 
2. Stiskněte tlačítko „TWS“, reproduktor vydá tón „di“ pro zahájení párování, třikrát 
zazní „di“ a po úspěšném spárování bude tlačítko TWS svítit; 
3. Vytvořte spojení Bluetooth se svým mobilním telefonem, abyste mohli přehrávat 
hudbu ze dvou spárovaných reproduktorů, abyste vytvořili silnější efekt prostorového 
zvuku. 
4. Chcete-li ukončit režim TWS, stiskněte znovu tlačítko „TWS“ (na jednotce, kterou 
jste nastavili na začátku), abyste opustili funkci TWS. 
AUX-IN: 
U jiných kompatibilních hudebních zařízení nebo vašich MP3/MP4 přehrávačů použijte 
dodaný zvukový linkový kabel pro připojení „Line Out“ zařízení ke „Aux-In“ tohoto 
zařízení. Poté stiskněte tlačítko „MODE“, reproduktor vyzve „Aux Input Mode“, poté si 
užijte… 
Při použití externího zařízení mohou být všechny funkce ovládány externím zařízením. 
 
poznámky: 
1. Při připojení Bluetooth k mobilnímu zařízení iPhone se na vašem iPhone zobrazí 
ikona baterie indikující hlasitost baterie reproduktoru. 
2. Stiskněte tlačítko MODE pro přepínání různých režimů, pořadí je Bluetooth, USB 
disk, Micro SD, FM rádio a AUX-IN. 
3. Když je reproduktor Bluetooth připojen k jednomu mobilnímu zařízení, může uživatel 
dlouze stisknout tlačítko TWS pro odpojení předchozího zařízení a poté vytvořit 
připojení Bluetooth s jiným mobilním zařízením; 
4. Výchozí hlasitost je ve stavu 50 % maximální hlasitosti; 
5. Dlouhým stisknutím tlačítka Mode zapnete/vypnete RGB; 
6. Když je napětí baterie nízké, reproduktor vyzve „Battery Is Low, Recharge in Time“ 
(Dobití baterie včas); 
7. Zapněte napájení b 


